
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2006 m. gruodžio 12 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija)
sprendimas Komisija prieš Parthenon

(Byla T-7/05)

„Arbitražinė išlyga — Ketvirtoji pamatinė programa mokslo tyrimų, technologinės
plėtros ir bandymų srityje — Avanso susigrąžinimas“

Procesas — Kreipimasis į Pirmosios instancijos teismą remiantis arbitražine išlyga
(EB 238 straipsnis; Europos Parlamento ir Tarybos sprendimas Nr. 1110/94) (žr. 73–
92, 94–107 punktus)

Dalykas

Pagal EB 238 straipsnį pareikštas ieškinys dėl avanso, sumokėto remiantis sutartimi
FAIR-CT98-9544, kurią Komisija nutraukė, nes atsakovė neįvykdė sutartyje
numatytų įsipareigojimų, susigrąžinimo.

Rezoliucinė dalis

1. Priteisti iš atsakovės Parthenon AE Oikodomikon — Technikon —
Touristikon — Viomichanikon — Emporikon kai Exagogikon Ergasion
sumokėti Komisijai 154 383,53 euro su palūkanomis, apskaičiuotomis
remiantis palūkanų norma, kurią Europos centrinis bankas taiko savo
pagrindinėms refinansavimo operacijoms, nuo 2002 m. liepos 31 d. iki
gruodžio 31 d. padidinta 1,5 procentinio punkto ir nuo 2003 m. sausio 1 d.
iki visiško sumokėjimo padidinta 2 procentiniais punktais.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Nurodyti Komisijai padengti vieną trečiąją savo bylinėjimosi išlaidų ir vieną
trečiąją atsakovės bylinėjimosi išlaidų ir priteisti iš atsakovės dvi trečiąsias
savo bylinėjimosi išlaidų bei dvi trečiąsias Komisijos bylinėjimosi išlaidų.

II - 100*


